Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1187 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 01

DECRETO Nº 47/2022

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Exonerar a pedido, o Conselheiro Tutelar Sr. Vanderlei José de Oliveira, a partir de

31/05/2022.

   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 25 dias
do mês de maio do ano de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

Objeto: Aquisição de um veículo tipo Veículo Sedan para transporte de pessoas usuários dos serviços públicos,
através do Termo de Convênio nº 313/2022- celebrado entre o Município de Conselheiro Mairinck e o Estado do
Paraná através da Secretaria de Obras Públicas SEDU.
Contratada: THM SERVIÇOS INDUSTRIAIS E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ nº 24.988.253/0001-83,
com sede à Rua Evaldo Gaesnly nº 220- Centro – CEP 83.980-000, Cidade de Santo Olinto-Pr, neste ato representada
pela Sr. Ellizandro Rodrigues, RG nº 9.426.718-8, SESP-PR, CPF nº 056.190.269-06. Vencedora desta licitação no
Valor de R$ 102.490,00 (Cento e Dois Mil, Quatrocentos e Noventa Reais).

Vigência: 60 (Sessenta) dias a partir da data da assinatura do contrato.

Conselheiro Mairinck-Pr, 23 de Maio de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2022-05-25T09:35:42-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119